[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУМАНКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.
	2022 г.
	№ 10

Деревня Одаркино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
   МУРКАШ РАЙОНĔ

ЧУМАНКАССИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	16.02.
	2022 ç.
	№ 10

Отарккă  ялĕ

	О снятии с учета

В соответствии с п.3 ч.1 ст.56 Федерального закона «Жилищный Кодекс Российской Федерации» от 29 декабря 2004 года N 188-ФЗ, и на основании п.3 ч.1 ст.15 Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений» от 17.10.2005г. №42, администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:
[bookmark: _GoBack]
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях Гусеву Алевтину Ивановну, 21.10.1989 года рождения, проживавшую в д.Ягаткино Моргаушского района Чувашской Республики по ул. Ф.Тимофеева в доме №23 с составом семьи:
· Гусева Алевтина Ивановна, 21.10.1989 года рождения - заявитель;
· Арифуллин Даниил Игоревич, 15.06.2009 года рождения – сын;
· Арифуллин Артемий Игоревич, 03.03.2015 года рождения – сын.

2. Уведомить вышеуказанных граждан о снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           Глава Чуманкасинского сельского поселения                                                 Н.В. Белов
image1.png